关于举办“到基层去”儿童腹泻病规范化诊治直通车项目巡讲

广西儿童腹泻病规范化诊治学习班的通知

（北海站）

桂医协函【2018】187号

各相关单位:

为响应 WHO 和 UNICEF 推出的“预防及控制肺炎和腹泻的综合性全球行动计划”，推动腹

泻病规范化诊治理念，普及口服补液盐Ⅲ在腹泻患儿中的应用，使基层医生在临床中正确使用

口服补液盐Ⅲ，经研究，广西医师协会定于 2018年 11 月 10日举办“到基层去”儿童腹泻病规

范化诊治直通车项目巡讲--广西儿童腹泻病规范化诊治学习班（北海站），该学习班由广西医

师协会主办，广西医师协会儿科医师分会、北海市人民医院承办，培训合格者可获自治区级 I

类继续医学教育学分 3 分。现将学习班有关事宜通知如下：

一、参会对象：广西区内各级医疗机构儿科医师、儿童保健医师及相关医护人员。

二、会议内容：

（一）儿童腹泻病规范化诊治直通车项目介绍；

（二）儿童腹泻病规范化诊治。

三、时间及地点：

（一）报到时间：2018年 11月 09 日 14:30-17:30报到；

（二）会议时间：2018年 11月 10 日开会，11月 10日 18:00 撤离；

（三）报到及会议地点：北海市人民医院（和平路 83 号）门诊八楼会议室；

四、会议费用：本次会议免交会务费，往返交通费、食宿费自理。

五、报名方法：请参会代表于 2018年 11 月 9日前以短信或电话方式联系会务联系人报名。

会务联系人：梁华玲 18907795978，黄兰学 17687683143；

六、广西医师协会相关文件和表格等信息请关注广西医师协会微信公众号：“guangximda”

查询和下载；协会推行无纸化办公，协会的会议通知、委员候选人推荐函等相关信息都直接发

至各相关单位指定的院办/医务科/医教科邮箱，同时也在协会微信公众号的相应版块对外发布，

不再另外寄发纸质版的通知和文件给单位和个人；我们的服务宗旨是竭诚为全区医师提供优质

服务，与专家们一道共同打造美好的医师之家。

广西医师协会常用表格下载路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”--进入“关

于协会”--点击“通知下载”--进入“常用表格”--选择对应的表格即可下载（注：必须在电脑

上操作）。

广西医师协会会议信息查询路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”--进入“微

信矩阵”--进入对应的专科分会/专委会--选择“学科活动”--选择对应的会议通知即可查询和下

载（注：必须在电脑上操作）。

七、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

联 系 人：唐雅晶 18977289880

办公地址:南宁市青秀区双拥路 22 号,广西医科大学临床教学大楼 2楼 205 室

附件：广西儿童腹泻病规范化诊治学习班日程安排

广西医师协会

2018年 10月 29 日

附件

广西儿童腹泻病规范化诊治学习班日程安排
会议时间：11 月 09-10 日

会议地点： 北海市人民医院（和平路 83号）门诊八楼会议室

日 期 时 间 内 容 医 院 讲 者

11 月 9 日 14：30-17:30
报到

参观医院交流学习 全体

11 月 10 日

9:00-9:30 签到

09：30-09：40 嘉宾发言 广西医科大学第一附属医院 覃远汉

09：40-09：45 主持 北海市人民医院 蒋志勇

09：45-10：45 儿童腹泻病规范化诊治 广西医科大学第一附属医院 单庆文

10：45-10：55 茶歇

10：55-11:00 主持 北海市人民医院 蒋志勇

11:00-11:40 病例分享 南宁市第一人民医院 于波

11：40-12：20 ORSⅢ在发热中的应用 广西壮族自治区人民医院 温志红

12：20-12：30 讨论答疑 全体 全体

14:30-17:30 分组讨论 全体

11 月 10 日 18：00 撤离